АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2023                                                                                                                                 № 80
с. Новоегорьевское
	Об утверждении состава консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе Егорьевского района Алтайского края

В целях организации и совершенствования взаимодействия главы Егорьевского района Алтайского края, органов местного самоуправления Егорьевского района Алтайского края с национально-культурными объединениями и религиозными организациями Егорьевского района Алтайского края по вопросам гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений в Егорьевском районе Алтайского края, в соответствии с поручением Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям от 16.01.2020 № Пр-71, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе Егорьевского района Алтайского края (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 20.04.2022 № 73 «Об утверждении состава консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе Егорьевского района Алтайского края».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин

	Утвержден постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 16.06.2023 № 80

Состав консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе Егорьевского района Алтайского края
	Нуйкин М.В.
	- глава Егорьевского района Алтайского края, председатель консультативного Совета;

	Фомичёва Е.В.
	- председатель комитета по образованию Егорьевского района Алтайского края - заместитель председателя консультативного Совета;

	Дедова Ю.С.
	- заместитель председателя комитета по образованию Егорьевского района Алтайского края - секретарь консультативного Совета.

	Члены Совета:

	Еничева О.В.
	- начальник краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Егорьевскому району» (по согласованию);

	Дряпочко О.А.
	- директор центра занятости населения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Егорьевскому району» (по согласованию);

	Косинова Т.Н.
	- заведующий отделом по культуре, делам молодежи и спорту Егорьевского района Алтайского края;

	Кочнева Т.А.
	- начальник управления делами администрации Егорьевского района Алтайского края;

	Старцев С.Н.
	 - начальник Отделения полиции по Егорьевскому району Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Рубцовский» (по согласованию);

	Темергалиев С.А.
	- глава администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Тибекин В.И.
	- глава Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Тюрин А.В.
	- глава Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Ширяева Е.А.
	- председатель комиссии Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края по социальной политике, законности, местному самоуправлению (по согласованию);

	Шнырев В.М.
	- глава Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (по согласованию).